Expolitō

Debetem versus componere sub pena
grani de equo scabiosoz duabus ouibz
7 penitus ignoro. At ille. Ego sum dy
abolus in specie hominis 7 optimus 7
sificat oz magistrum noli timere. sed mi
bi promitte qd meus seruus fidelis eris
versus tibi componam melius qd magi
ster tuus. Celestinus vero consentit fi
de data qd fideliter ministraret si pmis
sum compleret. At ille sibi hos versus
dixit. Nemo onem binam per spinam
traxit equinam. Iesus surgit equus pē
det vtrumqz pecus. Ad molendinū pō
dus portabat equinum. Dispergendo
focum se cremat atqz locum. Custodes
aberrant singula damna ferant. Puer
vero cum istos versus habuisset: gaudi
sus est valde. domum perierit. At ma
gister. Fili nuncquid versus legisti siue
recasti. Et ille. Eniam magister. Versus
recitauit sicut superius est scriptū. Ma
gister cum hec audisset admirabatur et
ait. Dic mihi fili: quis tibi fabricauit.
Et ille. Nemo. Qui ait. Nisi mihi ve
ritatē dixeris: vsqz ad sanguinis effusio
nem flagellatus eris. Puer vero timēs
a principio vsqz ad finem omnia ei re
tulit quomodo dyabolo esset obligat⁹.
Magister vero contristatus est valde.
fecit puerum reuocari 7 contritiōe mag
stra confiteri ac dyabolo abrenunciare. 7
post hoc factus est homo sanctus. 7 tē
animam post vitam bonā reddidit.

**Oratio
Carissimi.**

Iste rex est do
minus noster ihūs xps i custo
dia. s. p. bēti 7 prelati traditus ad do
trinandū in bonis cpibus: qui sepi⁹ cir
ca p. n. i. mundū ābulat. videt equoz
scabiosum iacentē. hoc est peccatozē in
peccatis suis inuolutū. 7 duas cues li
gatas. i. prelati ecclesie 7 predicatorē

timoris

qui dicit ad inuicem ligari cum corda cal
ritatis. Prelatus ecclesie tenetur scdm
iura predicatorozes admittere: sicut sunt
fratres miores 7 predicatorozes. isti duo
ppter nimiam caritatem per quam sunt
ligati sepe tangunt locuz doloris in pe
ccatozē. hoc est prelati per censuram ec
clesiasticam aliquos excommunicat pre
dicatoz sermone in tanto peccata eozū tan
git. Unde videmus qd aliqui qui sūt ta
cti per prelatum aut predicatorē non
corrigantur statim ad modum equi sed
piunt recalcitrare murmurare qd amboz
secum portat eos vbiqz detrahendo oby
lata aut decimas sufferendo elemosinas
facere. sed tunc quid sequitur. Equus
ambas oues ad molendinum. i. pec
cator sepe ad vtrumqz hoc inconueniēs
ducit: quo tenens eos verbo aut opere le
dit. 7 igne detractionis comburit: quo
tenens famam eozum denigrat. **¶** Vel
aliter potest reduci equus iste scabiosus
erat totum genus humanuz per peccatū
p. n. parentis infectum. due cues liga
te: duo testamenta: quia in vtraqz lege
decem precepta sunt posita: Ecce ligan
tur magna ad inuicem per istas duas le
ges equus. i. peccator tangitur quādo
ppter peccatum pena scdm vtramqz le
gem apponitur. Sed sepius peccator
recalcitrat sicut datan 7 abiron contra
teum murmurabant. et tēo perierūt.
Et ideo totum genus humanum si per
penitentiam condignam tactum fuerit:
per christi passionem oportet qd recur
rat ad molendinum cum duabus ouibz
bus. id est cum duobus testamentis ad
ecclesiam scilicet recurret. 7 ibi seipsum
comburet gratia diuini amoris qd lex ā
liqua dicit illud quod dicebatur in fi
gura. In noua habetur. i. quia lex an
tiqua non est totaliter destructa sed spū
tū sancti gratia combusta. quia in anti
qua lege hoc quod dicebat in figura in